quinta-feira, 5 de setembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00256 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

                ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DECAFARNAUM
                  CNPJ nº 13.714.142/0001-62

                                                   PUBLICAÇÃO NO MURAL DA PREFEITURA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 656
MODALIDADE: DISPENÇA DE LICITAÇÃO Nº 005/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CONTRATADA: CLIM COMPANHIA DE LIMPEZA E COSTRUÇÃO LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE
E DESTINAÇÃO DOS RESIDUOS DOMICILAR, HOSPITALAR E COMERCIAL
VIGENCIA: 60 (DIAS)
VALOR TOTAL: R$79.841,80 (setenta e nove mil oitocentos e quarenta e reais e oitenta centavos).
DATA DA ASSINATURA: 03/07/2013

CONTRATO Nº 693
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 107/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CONTRATADA: ELISANDRAM ELIAS CARDOSO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO
VIGENCIA: DATA DA ASSINATURA ATE 31/07/2013
VALOR TOTAL: 3.208,40 (três mil duzentos e oito reais e quarenta centavos)
DATA DA ASSINATURA: 09/07/ 2013

CONTRATO Nº 599
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE 014/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CONTRATADA: SARA BARROS DE ARAUJO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA AREA DE
LICITAÇÕES E CONTRATOS PUBLICOS PARA O MUNICIPIO DE CAFARNAUM – BAHIA.
VIGENCIA: 06 meses
VALOR TOTAL: 24.000,00 (vinte e quatro mil reais)
DATA DA ASSINATURA: 01/07/2013

CONTRATO Nº 592
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO 108/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CONTRATADA: TRECON TREINAMENTOS E MANUNTENÇÃO EM ELETRICA LTDA-ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA FORNECIMENTO DE CURSO DE INSTALAÇÃO
ELETRICA PREDIAL AOS BENEFICIARIOS DA BOLSA FAMILIA DO MUNICIPIO DE CAFARNAUM.
VIGENCIA: 31/07/2013
VALOR TOTAL: R$ 5.000,00
DATA DA ASSINATURA: 15/07/2013

CONTRATO Nº 655
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 016/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CONTRATADA: JAIR BIANCHI
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA
REVISÃO DOS PROCEDIMENTOS RELIZADOS ENTRE JANEIRO E JUNHO DE 2013, ASSESSORIA, ACOMPANHAMENTO E
ANALISE DOS PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS DO MUNICIPIO DE CAFARNAUM – BAHIA.
VIGENCIA: 31/12/2013
VALOR TOTAL: 39.000,00 será pago em 6 (seis) parcelas mensais de 6.500,00
DATA DA ASSINATURA: 01/07/2013

 CONTRATO Nº 658
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE 017/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CONTRATADA: BRAULIO BATISTA DE OLIVEIRA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS NA AREA JURIDICA PARA A
ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE CAFARNAUM – BAHIA.
VIGENCIA: 31/12/2013
VALOR TOTAL: R$ 18.000,00
DATA DA ASSINATURA: 12/07/2013

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

280A1F116514A1D21E064681C2AA0EBE

quinta-feira, 5 de setembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00256 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

                ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DECAFARNAUM
                  CNPJ nº 13.714.142/0001-62

CONTRATO: Nº 667
MODALIDADE: PREGÃO PRESECIAL 010/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CONTRATADA: MAIANY COSTA BASIL MARÇAL
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS A MANUTENÇAÕ DE TODAS AS SECRETARIAS
MUNICIPAIS.
VIGENCIA: 31/12/2013
VALOR TOTAL: R$ 50.000,00
DATA DA ASSINATURA: 22/07/2013

CONTRATO: Nº 654
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO 004/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CONTRATADA: FABIOLA CARDOSO LOPES LEAL - EPP
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTICIOS
DESTINADOS À MERENDA ESCOLAR PARA O MUNICIPIO DE CAFARNAUM-BA
VIGENCIA: 31/12/2013
VALOR TOTAL: R$ 260.335,10
DATA DA ASSINATURA: 15/07/2013

CONTRATO Nº 684
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 015/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CONTRATADA: OLIVEIRA E SANTOS LTDA- CASA DO MEDICO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MEDIANTE A LOCAÇÃO DE
VEICULOS COM E SEM CONDUTOR PARA ATENDER AS NECESSIADDES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS
VIGENCIA: 31/12/2013
VALOR TOTAL: R$ 189.799,50
DATA DA ASSINATURA: 24/07/2013

CONTRATO Nº 694
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO 117/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CONTRATADA: PROVECTOR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
OBJETO: MANUTENÇÃO DA REDE ELÉTRICA DO MUNICIPIO NO QUE DIS RESPEITO A TROCA DE LUMINARIA E
REATORES DA REDE ELETRICA
VIGENCIA: 16/08/2013
VALOR TOTAL: R$ 3.200,00
DATA DA ASSINATURA: 29/07/2013

‘

JURACY COSTA ROCHA FILHO
 Secretário de Administração

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

280A1F116514A1D21E064681C2AA0EBE